

Theis eSolutions ApS

Charlottenlund Stationsplads 7, st., 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 37 94 81 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020.

John Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Theis eSolutions ApS Charlottenlund Stationsplads 7, st. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 94 81 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	John Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	JKL Holding af 2/10-2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling og markedsføring af webløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -271.576 kr. mod 30.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-247.338	303.065
1 Personaleomkostninger	0	-259.872
Driftsresultat	-247.338	43.193
Øvrige finansielle omkostninger	-38	-4.420
Resultat før skat	-247.376	38.773
Skat af årets resultat	-24.200	-8.518
Årets resultat	-271.576	30.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.255
Disponeret fra overført resultat	-271.576	0
Disponeret i alt	-271.576	30.255

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	52.160
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	18.454
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>24.200</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>94.814</u>
Likvide beholdninger		<u>4.706</u>	<u>10.351</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.706</u>	<u>105.165</u>
Aktiver i alt		<u>4.706</u>	<u>105.165</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-278.253</u>	<u>-6.677</u>
Egenkapital i alt		<u>-228.253</u>	<u>43.323</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.882	35.798
Gæld til tilknyttede virksomheder		219.077	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	23.562
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.482</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>232.959</u>	<u>61.842</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>232.959</u>	<u>61.842</u>
Passiver i alt		<u>4.706</u>	<u>105.165</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-36.932	13.068
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.255</u>	<u>30.255</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-6.677	43.323
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-271.576</u>	<u>-271.576</u>
	<u>50.000</u>	<u>-278.253</u>	<u>-228.253</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	223.281
Pensioner	0	35.171
Andre omkostninger til social sikring	0	1.420
	<u>0</u>	<u>259.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale og internationale sambeskatning med JKL Holding af 2/10-2008 ApS, CVR-nr. 30531345 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.